Schiitsenberein
Alpenblick Ingenried e.9.

Veranstaltungskalender 2025

Oktober
Freitag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

November
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Dezember
Mittwoch
Freitag

Januar
Freitag

10.10.
15.10.
17.10.
22.10.
31.10.

05.11.
12.11.
19.11.
26.11.

03.12.
12.12.

09.01.

ab 18:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 18:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 19:00 Uhr

ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr

ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr

ab 20:00 Uhr

DorfschielRen, EréffnungsschieRen

DorfschielRen

DorfschielRen

DorfschielRen

Preisverteilung Dorfschieen im Sportheim am Sportplatz

NikolausschieRen

ZimmerstutzenschielRen und Schafkopfstammtisch
Nikolaus- und ChristbaumschiefRen

Nikolaus- und ChristbaumschiefRen

Finale ZimmerstutzenschieBen 2025
Preisverteilung Nikolausschieen

DamenschieRen

An allen SchieBabenden wird zusédtzlich Vereinsmeister geschossen.
Die Jugend beginnt um 18.00 Uhr und die Erwachsenen um 20.00 Uhr.

Die Porstandschaft wiinscht allen "gqut Schup"



